Ad hunc Examinis cum Passione Christi
conjungendi modum, præclarè quoque accom-
modari

9. Drus.
Bicki
per: ascel.

Tomus III

N: V
58

modari potest Modus 22. supra positus nem ip
Christus Dominus Beatæ Angelæ de In viva
totius sui Corporis, omniumque membris consider
poenas, contraponit ejusdem peccatis, Lee
modè ab ea commissis. Potest etiam tamen
proposito bene deservire Modus 23. quod clarissi
25. & alii quidam ; quos facili negotio
ad Examen Conscientiæ inflectere, cuvari in
illud in se contineant. Nec id mirum, cu
men Conscientiæ nihil aliud sit, quam neficii
quidam orandi meditandique utilissimum vivium
etiam à Passione Domini seu Passo Domini
potum
bur, pretium, efficacitatemque accep
distribut
facilè quis alias meditandi & orandi m
eritate
comparari in sua utilitate poterit. juas vo
iis & r

MODUS XLVII

QUadragesimus septimus meditandum
nem Domini Modus est, confiden
tia nos no
sionem in Eucharistiæ Sacramento, tan
suo memoriali delitescentem, an elucel
lum, 1
non facile dixerim. Non sine causa ce
de illo Sacramento Ecclesia. O Sacra
vivium, in quo Christus sumitur, & fu
riæ nobis pignus datur. Novit nim
hunc usum præcipue Sacramentum hoc
suo usu atque ritu institutum à Christo
q[ui]otiescumque manducent Panem hu
Calicem bibant Fideles, toties mortem
annuntient, toties id faciant in ejus com
rationem. Cùm ergo hoc ita sit, ex men
Christi erit, hunc meditandi Passionem
dum desumere, atque usurpare, neimp
tiā libe
ans. Prim
rissima
ibi del
am reb
issimi
Calicem
tiā libe
ans.
honori
harita
K.P.